下記のとおり、住民満足度調査を実施します。

 報道機関各位

 目 的  箕輪町第５次振興計画に基づき実施している取組み等について、町民に

よる評価（主観的評価）や意見を把握し、施策に反映する。

 内 容  ・町に対する思いや満足度について

       ・町第 5 次振興計画の政策に対する満足度・重要度

 方 法  郵送及びながの電子申請サービス（インターネット）

 対 象  11 月 12 日時点で町内に住所を有する町民のうち、20 歳以上の方から

抽出した 1,000 人

 日 程  11 月 29 日（金） ：調査票発送

12 月 27 日（金） ：回答期限

      １月上旬～２月中旬：集計分析

      ３月       ：結果報告・公表

 お問合せ 役場 企画振興課 まちづくり政策係 79-3111（内）113

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和元年 11 月 29 日 発信

企画振興課 まちづくり政策係
(課長) 毛利 岳夫 (担当) 小笠原、笠原
電 話：0265-79-3111 （内線）113
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

令和元年度 住民満足度調査の実施について

t

箕輪町

添付資料 有  無